
令和４年１０月５日 

第３学年保護者の皆様 

大津市立志賀中学校 

校長  古川 昌弘 

 

プレ三者懇談会の開催について 

 

 清秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 平素は本校教育の推進に、御支援、御協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、３学年の進路指導におきましては、現在、担任と進路相談を行い、最終的には１２月中旬の

三者懇談会で受検〔受験〕校又は就職希望先を決定するという流れになっております。つきましては、

現段階で志望校が定まっておらず迷っている、他府県の公立を受検する、受験に著しく不安を感じて

いる等、１２月の三者懇談会までに担任との話し合いを希望される方のために、下記の通り「プレ三

者懇談会」を実施します。懇談会の希望の有無にかかわらず、１０月１４日（金）までに参加確認書

に必要事項を記入の上、担任までご提出ください。 

 

 

記 

 

 

 １ 日時    令和４年１０月３１日（月）１４：００～１６：４５ 

           １１月 １日（火）１４：００～１６：４５ 

               ２日（水）１４：００～１６：４５ 

               ４日（金）１４：００～１６：４５ 

 

 ２ 場所    本校 ３年生 各教室 

 

 ３ その他 ・スリッパ等上履きをご持参ください。 

       ・駐車場は学校周辺の道路脇でなく 

        地図中の指定駐車場をご利用ください。             駐車場 

            ※グランドには駐車できません                                          

 
                            志賀中 

担 

当 

大津市立志賀中学校 

℡ 077-592-1221 

進路担当 小立 由佳 

 

 

   「プレ三者懇談会」参加確認書               令和４年  月  日 

 

         ３年  組   番           生 徒 名                  

 

                                         保護者名                  

 

懇談会を希望 （ する ・ しない ） ←いずれかに○印を付けてください。 

 

希望される方は、都合の悪い日、時間がありましたらご記入ください。 

 

 

キ リ ト リ 


